MIUR.AOODRER.Registro Decreti.0000638.04-12-2017

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

i,\

/ﬁ//zwlu‘() aell 95, (rwztone, czfﬂ Z//////f/w/a e adell ﬁau(a
<‘;7" Z/ju/) Jcolastico ﬁ{y//)ﬂa/aﬁ(/ [ Emddea- ﬁx}/ﬁ{ly/xﬂ

%w V — Ambito terretoriale v WBologra

(J

IL DIRIGENTE

il Decreto del TAR Lazio (Sezione terza bis) n. 5743/2016, sul ricorso numero di registro
generale 10671/2015, emesso a favore della ricorrente GIUGNO GIUSEPPINA 02/07/1990 (TP)
e altri, che accoglie listanza di tutela cautelare, ordinando l'inserimento nelle relative
graduatorie a ogni effetto, inclusa I'eventuale stipula con riserva dei contratti, dei docenti
abilitati;

il decreto di questo Ufficio, Reg. Decreti 17 del 13/01/2017, con il quale & stata inserita con
riserva nella graduatoria ad esaurimento (GAE) di questo Ambito territoriale la docente
GIUGNO GIUSEPPINA 02/07/1990 (TP) in esecuzione del Decreto del TAR Lazio sopracitato;

la proposta d‘assunzione con contratto a tempo indeterminato formulata dallo scrivente
Ufficio il 05/08/2017 con prot. 11720 alla docente GIUGNO GIUSEPPINA, con esplicita
indicazione della formula di salvaguardia per 'amministrazione, sullAMBITO 2 dell’EMILIA
ROMAGNA e la conseguente assegnazione dell’incarico triennale nell’Istituto Comprensivo di
Castenaso a seguito di azione surrogatoria dell’Ufficio della chiamata diretta;

il contratto a tempo indeterminato su posto intero personale docente — scuola dell’'infanzia
posto sostegno a.s. 2017/18, stipulato il 01/09/2017 tra la docente GIUGNO GIUSEPPINA e
I'lstituto Comprensivo di Castenaso;

la Sentenza del TAR Lazio (Sezione Terza Bis) n. 9237/2017 che ha dichiarato il ricorso n.
10671/2015 in parte improcedibile per i ricorrenti che hanno espresso rinuncia ed ha respinto
il medesimo ricorso per gli altri ricorrenti;

RILEVATO che I'annullamento della procedura di reclutamento costituisce causa di risoluzione del

contratto come previsto dall’art. 25 comma 5 del Contratto collettivo nazionale del Comparto
scuola;

DECRETA

il contratto a tempo indeterminato su posto intero personale docente — scuola dell'infanzia —
posto sostegno a.s. 2017/2018 stipulato in data 01/09/2017 tra I'Istituto Comprensivo di
Castenaso e la docente GIUGNO GIUSEPPINA, nata il 02/07/1990 (TP) e risolto, a partire dal
giorno successivo alla notifica del presente atto;

il depennamento dalla graduatoria ad esaurimento della scuola dell’'infanzia posto comune e
sostegno della docente GIUGNO GIUSEPPINA;

la docente potra essere destinataria di un contratto di lavoro a tempo determinato da
sottoscrivere con il Dirigente scolastico dell’Istituto Comprensivo di Castenaso e continuare a
prestare servizio presso la stessa scuola. Il servizio prestato fino alla data del presente
decreto sara considerato servizio non di ruolo.

Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni 051 3785 243 - 223  e-mail: primaria@istruzioneer.it
Referenti del procedimento: Marzio Scuderi, Diva Bortolotto, Emma Berardi 051 3785 233 — 221 — 225
Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it



mailto:primaria@istruzioneer.it
http://www.bo.istruzioneer.it/
mailto:csabo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.bo@istruzione.it

U

i
Mﬁ§§3xJ%Z%4u2m904%Z5§bﬂaabﬂe;4247

N

e ;§ y > ) . . el A
< %u/} Jeolastico %{yﬂ)ﬂﬂ/ﬁ per ! Sonitiia- %()///[(Iy/dl/
%@0 V — Ambito territoriale &v @o@ﬂa/

Il presente decreto € comunicato, per i provvedimenti di competenza, al Dirigente scolastico dell’l.C.
di Castenaso sede di incarico triennale e alla Ragioneria dello Stato.
Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali previsti dalla normativa

vigente.

Il Dirigente
Giovanni Schiavone

Firmato digitalmente da SCHIAVONE GIOVANNI
C=IT
O =MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E

RICERCA/80185250588

SEDE

- Alla docente GIUGNO GIUSEPPINA per il tramite del Dirigente scolastico dell’l.C. Castenaso
SEDE

- Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Bologna

Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni 051 3785 243 - 223  e-mail: primaria@istruzioneer.it
Referenti del procedimento: Marzio Scuderi, Diva Bortolotto, Emma Berardi 051 3785 233 — 221 — 225
Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it


mailto:primaria@istruzioneer.it
http://www.bo.istruzioneer.it/
mailto:csabo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.bo@istruzione.it

		2017-12-04T11:33:42+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI




